Terbio iure me nullun Religionis habitum sub obbedientia etiam sine probatione induisse.

Quarto affirmo tum integrum probationis annum non interruptum sub novitiorum Magistero a Patribus mihi costituto explevisse.

Quinto iuro me sponte nullo aductum metu ac libere nec ulla necessitate compulsum solemnibus votis obstringere in hac Congregatione.

Sexto iuro me scire et nosse per attestationem Baptismi in idonea aetate a Sacro Concilio Tridentino praescripta solemnem professionem emittendam me esse constitutum.

In cuius fidem me subscripsi hac die decima sexta aprilis anno millesimo septingentesimo vigesimo nono.

Ego Petrus Antonius Riva iuro et affermo ut supra

Fidem facio et attestor ego notarius infrascriptus  suprascriptum juramentum et affirmationes factas fuisse proprio ore et manu supradicti D. Clerici Rivae me vidente. In quorum …

Ego Joannes Carolus Notarius De Comano publicus Lugani Notarius attestor ut supra, hac die die 16 aprilis 1729.

16 Aprile 1729

In nomine Sanctissimae Trinitatis, Patris et Filii et Spisritus Sancti. Amen

Anno Domini millesimo septingentesimo vigesimo novo die decima sexta aprilis in cubicolo superiori domus paternae 

Ego Petrus Antonius Riva filius Comitis Joannis Rodulphi Riva, voveo, profiteor ac promitto Deo omnipotenti, ac Beatissimae Mariae semper Virgini, Beato Augustino Patri nostro, totique Curiae coelesti nec non tibi Adomodum Rev.do Patri D. Joanni Baptistae Riva in praesentiarum Praeposito Clericorum Regularium Sancti Antonii Lugani, et Vicario in hac parte specialiter delegato a Rev.mo Patre nostro D. Chrysostomo Bertazzoli Praeposito Generali Congregationis Somaschae tituli Sancti Majoli Papiae, et successoribus canonice electis Obedientiam, Castitatem et Paupertatem. Hoc est in communi vivere secundum regulam Sancti Augustini Patris nostri iuxta Constitutiones dictae Congregationis canonice factas seu faciendas, Sic me Deus adiuvet et haec sancta Dei Evangelia.

Ego Petrus Antonius Riva propria manu subscripsi et proprio ore pronuntiavi.

Jo Francesco Giovachino Laghi figlio q.m Giovanni Pietro di Lugano fui presente per testimonio

Jo Andrea Borella figlio q.m Francesco di Lugano fui presente per testimonio

Ego Joseph Rusca de Lugano publicus imperiali auctoritate Notarius et Causarum Civilium Actuarius praemissis omnibus et singulis me presentem fuisse ac supracitatos Dominos Franciscum Joachimum Laghi q.m domini Joannis Petri et Andream Borella, q.m Francisci  de Lugano eorundem propriis manu et caracthere me vidente factas attestor et pro fide. Et roboratione ut supra, subscripsi.